FO”D' > e e Minist_ero deII‘Istruziope, dell’Universita e dglla _Ric?erca
{fz, w’“;mf‘;;mm ! Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri”
J‘THUTTURQH ! \{}{ ;’iﬁﬁ‘;’lﬁ;?ﬁ%ﬁf Via Piave, 27 - 20010 Vittuone (MI)
& W T Qo Tel. 02 90 111 080 - 02 9024781
EUROPEl B 2014-2020 E mail: miic86200p@istruzione.it;
UNIOKE EUROPEA : NiR pec: miic86200p@pec.istruzione.it
Prot. n. 643/VL.2 Vittuone, 12/03/2019

Oggetto: Determina a contrarre per 1’acquisto del dominio ARUBA.EDU.IT (ai sensi dell’art. 36 comma 2
lett. a del D.Lgs. 50/2016)

CIG Z96277975F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Iart. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 201 4/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell ‘acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali,
nonché per il riordine della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
Jorniture™,;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le Istruzioni Generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO I"art. 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici) il quale dispone che “prima dell’avvio
delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o
determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli
operatori economici e delle offerte

VERIFICATA aisensi del D.L. 1.52/2012 e della legge n.228/2012 di stabilita 2013, I'impossibilita di acquisire la
fornitura tramite una Convenzione-quadro Consip;

RILEVATA  I’esigenza di acquistare il bene in oggetto;
PRESO ATTO che ’offerta presentata dal fornitore ARUBA S.p.A., risponde a quanto richiesto;
DETERMINA
Art. 1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Art. 2 - Di procedere all’acquisto del dominio ARUBA .EDULIT dal fornitore ARUBA S.p.A., per un importo di
spesa di €. 45,13 IVA inclusa.
Art. 3 - Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato responsabile Unico del procedimento il Dirigente

Scolastico di questo istituto, Prof.ssa Giovanna Ruggeri.
Art. 4 - La presente determinazione a contrarre sara pubblicata all’ Albo on line.

1l Dirigente Scolastico

Prof.ssa-Gjgvanna Ruggeri )




